
 

2023年2月吉日 

  

 

株式会社光山工業 

代表取締役光山正忠 

042-350-3281 

 

 

住所変更のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび、稲城市住所整理事業に伴い2023年(令和5年)3月4日をもちまして 

住所の表示変更が行われますのでお知らせ申し上げます。 

 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

1．新 住 所 〒206-0822 東京都稲城市坂浜３丁目8番地の2 

 

2．電話・F A X 変更はございません 

以上  

 


